关于开展知识产权贯标认证学习平台公开测试的函
各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团知识产权局（知识产权管理部门):
为进一步落实《国家知识产权局办公室关于规范知识产权管理体系贯标认证工作的通知》(国知发管字〔2019〕34 号)任务部署,统一规范知识产权贯标辅导咨询和培训服务, 我司组织建设了知识产权贯标认证学习平台（以下简称学习平台),现拟于2019年12月15日起公开测试使用。现将有关事项通知如下。
一、知识产权贯标认证学习平台简介
学习平台是面向企业、高等学校、科研组织等创新主体 开发的公益性知识产权贯标认证学习平台,开设了系统化的 知识产权贯标认证学习课程、集聚了在线学习、在线测评、 在线颁证、在线监督、学习资料下载等功能。学习平台网址为 http://www.ipmsstudy.cn。（具体请登陆网站查看学员手册)
二、工作安排
学习平台网页版拟于2019年12月15日起公开测试,手机端拟于12月底上线测试,公测完成后拟于2020年3月中旬正式上线运行（届时将正式通知）。公测期间完成的学分和考试得分均为有效数据。
三、组织测试
请各地高度重视、积极组织辖区内拟贯标认证企业和已通过贯标认证的企业开展测试工作,对学习平台的系统设置、功能、课程等提出意见和建议,并将问题反馈至 ipms@cnipa.gov.cn。近期，我司拟组织贯标认证学习平台 的辅导与交流,请各地积极配合参与。学习平台使用过程中发现任何问题,请及时向我们反馈。
特此致函。
国家知识产权局知识产权运用促进司
[bookmark: _GoBack]2019年12月9日